[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЦИЯ ТАЙСКОГО БОКСА РОССИИ
Факт. адрес: 105064, г. Москва, ул. Казакова, дом 18, стр. 8, офис 13
тел/факс: +7 (499) 346-21-17
e-mail: office@rmtf.ru
web: www.rmtf.ru
Исх. №_______от __________201  г.
Руководителям региональных отделений
Федераций тайского бокса России
Об участии сборных команд России
на Кубке мира в период с 20 по 27 ноября 2016 года (Россия, г. Казань)
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Общие положения:
Согласно официальному плану спортивных мероприятий Международной федерации любительского тайского бокса (IFMA) в период с 20 по 27 ноября 2016 г. в г. Казань (Россия) запланировано проведение Кубка мира по тайскому боксу.
Возрастные и весовые категории:
1. Мужчины, женщины (от 17 до 35 лет):
Мужчины: 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 81, 86, 91, 91+.
 Женщины: 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 75+.
      Юниорский состав (от 16 до 17 лет):
Юниоры: 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 81, 86, 91, 91+.
Юниорки: 42, 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63,5, 67, 71, 75, 75+.
2. Финансирование
Финансирование проживания, питания и трансфера спортсменов будет осуществляться за счет средств Федерации тайского бокса России, оплата стартового взноса и формы за счет командирующих организаций.
Проезд участников и полное финансирование юниоров – за счет средств командирующих организации.
В приложении №1 смета расходов для участия на Кубке мира.
Централизованного выезда на Кубок мира организованно не будет, поэтому после приобретения билета, его необходимо направить на электронную почту: office@rmtf.ru, после чего заявка на трансфер будет направлена в оргкомитет КМ.
Стоимость трансфера аэропорт - отель включена в стоимость проживания на КМ.
Прибыть на КМ необходимо -  20 ноября 2016 г.
3. Подтверждение об участии, вызовы
Просим Вас в письменной форме направить подтверждение об участии спортсмена(ов) Вашего регионального отделения в Кубке мира на электронную почту: office@rmtf.ru до 07.11.2016г.
По вопросам согласования кандидатур в в/к просьба обращаться к старшим тренерам спортивной сборной команды РФ по тайскому боксу:
Мужчины – Ильин Виталий Юрьевич, тел.: +7(923)634-06-00, е-mail: vitftbr@yandex.ru;
Женщины – Манчур Виталий Ярославович, тел.: +7(961)882-84-51, е-mail: vitaliy.manchur@list.ru.
Юниоры – Меджидов Абдулнасыр Магомедрассулович, тел.: +7(903)423-73-57.
На спортсменов спортивной сборной команды РФ можно оформить официальный вызов от ФГБУ «ЦСП». Вызов оформляется на основании письма-запроса от органа исполнительной власти в сфере физической культуры и спорта субъекта РФ (пример письма в приложении №5).
Вызовы оформляются на региональные отделения, прошедшие государственную аккредитацию, не имеющие задолженности по членским взносам за период 2012-2016 гг., и предоставившие полный отчет от регионального отделения в Дирекцию ФТБР за период 2013-2015гг. Вызовы оформляются до 16.11.2016г. Региональным отделениям, предоставившим заявку после 16.11.2016г., вызов не оформляется!
Ответственный за оформление вызовов – Ефимова Татьяна Евгеньевна –
sport@rmtf.ru, тел.: +7(926)765 96 61
4. Проживание
Проживание спортивной сборной команды Российской Федерации будет только в аккредитованной IFMA гостинице «Мано» (г. Казань, ул. Чистопольская, д. 47а).
Цены на проживание с человека:
Стандартный одноместный номер – 100 евро/сутки/с человека
Стандартный двухместный номер – 65 евро/сутки/с человека
Стандартный трехместный номер – 55 евро/сутки/с человека
Стандартный пакет включает в себя трансфер, проживание и трехразовое питание.
Гостиница должна быть оплачена путем перечисления денежных средств со счета ФТБР на счет IFMA до 14 ноября 2016г.
Цены указаны с увеличением на 5 евро в сутки в виду того, что оплата будет осуществляться по инвойсу с перечислением денежных средств со счета на счет, и мы не можем гарантировать курс евро, также банк удерживает комиссию за конвертацию денежных средств и перечисление их иностранной организации. Оставшиеся денежные средства после оплаты гостиницы будут возвращены согласно инвойсу IFMA.
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"ФЕДЕРАЦИЯ ТАЙСКОГО БОКСА РОССИИ"
OГРН 1077799009705,
ИНН 7704273751, КПП 772501001,
р/счёт 40703810638000000025
в филиале «Екатеринбургский» ОАО “АЛЬФА-БАНК”
к/счет 30101810100000000964
в ГРКЦ ГУ Банка России по Свердловской области)
БИК 046577964, ОКПО 94143332
юр. адрес: 115114 г. Москва, Дербеневская наб., д.11, к. А, сектор 2, оф.221.
тел./факс: +7 (499) 346-21-17
е-mail: office@rmtf.ru
Президент Путилин Дмитрий Александрович
Отправлять денежные средства необходимо с формулировкой: Благотворительное пожертвование на участие ФИО на КМ по тайскому боксу.
Пример: Благотворительное пожертвование на участие Иванова Ивана Ивановича на КМ по тайскому боксу.
После оплаты платежку необходимо будет направить на следующие адреса электронной почты: zgb-17@yandex.ru, office@rmtf.ru
По вопросам консультации перед оплатой денежных средств обращайтесь к Бухгалтеру ФТБР - Зайцевой Галине Борисовне, тел.: +79059474902; в связи с тем, что она проживает в г. Кемерово и разница с Москвой составляет
4 часа, убедительная просьба НЕ ЗВОНИТЬ ПОСЛЕ 14-00 по московскому времени.
Оплату за гостиницу необходимо произвести до 10 ноября 2016 года.
5. Аккредитация.
Для получения аккредитации от каждого представителя, тренера и спортсмена необходимы следующие данные:
1. Необходимо заполнить анкету (см. приложение № 4);
2. Приложить к анкете отсканированную копию российского паспорта 2-3 и 4-5 страницы (основная страница и прописка);
3. Сканированную копию заграничного паспорта;
4. Фото 35мм*45мм (фото должна быть подписана и содержать следующую информацию: возрастная группа, весовая категория, ФИО. Например: Мужчины_классА_48кг_Иванов_Иван_Иванович.
5. Отсканированная копия страхования жизни (повышенный риск, спортивная страховка).
6. Нужно сделать анализ крови на ВИЧ, Гепатиты В и С.
7. Так же нужно заполнить справку по форме IFMA (направить в ФТБР по электронной почте в формате WORD и сканированную копию с подписью и печатью с физкультурно-врачебного диспансера региона) в срок до 14.11.2016г.
6. Состав делегации:
Начальник команды - Дюрдь Юрий Васильевич;
Старший тренер по мужчинам - Ильин Виталий Юрьевич;
Старший тренер по женщинам - Манчур Виталий Ярославович;
Старший тренер по юниорам - Меджидов Абдулнасыр Магомедрассулович.
Врач по спортивной медицине - Ионов Виктор Владимирович.
7. Тренерский семинар:
В период с 22 по 24 ноября 2016 г. состоится трехдневный обучающий семинар по 9 уровням обучения IGLA. Стоимость обучения составит 300 долларов с человека.
Форма заявочного листа в Приложении №3.
Приложение №1
СМЕТА НА КУБОК МИРА:
	№
	Вид
	Цена за ед.
в евро
	Кол-во дней
	Общая сумма в евро

	1
	Проезд самостоятельный
	0
	0
	0

	2
	Гостиница трехместное размещение (3-х разовое питание включено) 20.11. - 27.11.2016г
	55
	6
	330

	3
	Гостиница двухместное размещение (3-х разовое питание включено) 20.11. - 27.11.2016г
	65
	6
	390

	4
	Гостиница одноместное размещение (3-х разовое питание включено) 20.11. - 27.11.2016г
	100
	6
	600

	5*
	Страховка спортсменов, повышенный риск
	80
	1
	80

	6**
	Стартовый взнос (все спортсмены)
	120
	1
	120

	7**
	Форма (все спортсмены)
	60
	1
	60

	Итого:
	590/650/860

* - Страхование жизни осуществляется в свободной форме.
** - Данные суммы сдаются начальнику команды по приезду на КМ.